הודעת הממונה הראשית על יחסי עבודה לקראת בחירות 2019

יום הבחירות הכלליות אשר יחול ביום שלישי, ה-9 לאפריל 2019 (ד' אדר ב' תשע"ט) הינו יום שבתון, עם זאת, יש כאלו העובדים ביום זה. על מנת שזכויותכם כעובדים לא תיפגענה, להלן דגשים מטעם, עו"ד רבקה ורבנר הממונה הראשית על יחסי עבודה במשרד העבודה והרווחה:

א. יום הבחירות הינו יום שבתון כקבוע בחוק יסוד הכנסת. זאת למעט שירותים ציבוריים שיפעלו כסדרם, **לפי קביעת ועדת הבחירות המרכזית** את סוג השירותים וזמן הפעלתם, זאת בהתאם לחוק הבחירות לכנסת.